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incluso. Tel: (21) 98041-5641 / 99110-7225. Wagner

Fonseca – Aptos, 1qto amplo ou 2qts, sl, cz, wc, 
área serviço, com ou sem gar, próximo ao comér-
cio, ônibus e Habbis. Tel: 98830-7159 / 99195-
9727. João Carlos.

Fonseca – Apto térreo, 2qts, sl, cz, wc, área ser-
viço. R$ 1.000,00 incluso IPTU e Condomínio. Tel: 
3607-6464/97657-0497. José de Jesus

Niterói – Quartos e vagas no Bairro de Fátima, pró-
ximo ao mercado Guanabara. Tel: (21) 3604-5197 / 
(21)99842-9436 (Ione) / (21) 2717-5396. Everaldo

Niterói - Apto em Ingá, 3qts, 1ste, cz, sl, dependên-
cia de empregada, área nobre, play, piscina, sauna,
sl festas, gar c/escritura. R$ 2300 + condomínio/
IPTU. Tel: (21)35875823. Claudia. 

Niterói – Apto em São Domingos, 3qts, 1ste, wc de 
empregada, sl festa, play, próximo à Praia de Boa 
Viagem. R$ 1.000,00 + taxas. Tel: (81)8599-2802 - 
salgado.eduardo@hotmal.com 

Zona Norte1
Bento Ribeiro – Casa, 2qts, sl, cz, área de serviço, 
var, gar, com fino acabamento. Tel: 3244-7909 / 
97480-6825. Fernanda

Bento Ribeiro - Casa 2ºpavimento, próximo à esta-
ção, comércio, casa 2º pavimento: salão, 2qts, wc, 
cz, 2 terraços cobertos. R$1.100,00 +taxas, sem 
condomínio. Tel. 3244-7909/97480-6825. Zélia

Bento Ribeiro - Casa no térreo, próximo à estação e 
comércio, sala, 2qts, wc, cz, gar. R$ 950,00 +Taxas, 
sem Condomínio. Tel. 3244-7909 / 97480-6825. Zélia

Brás de Pina – Apto, ótimo localização, condução 
na porta, próximo ao Country clube. R$ 500,00 
incluindo as taxas, dois meses de deposito. Tel: 
3455-6570 / 9951-8515. Francisco

Brás de Pina – Casa tipo quitinete, ótima localiza-
ção. R$ 500,00 incluindo as taxas, dois meses de 
deposito. Tel: 3455-6570 / 9951-8515. Francisco

Pavuna – Casa, 1qto, sl, cz dois balcões de már-
more, wc, área serviço, janela e portas de alumínio, 
próximo a padaria/farmácia. Tel: 98377-5522/2178-
7394/98163-8873. SO Verdugo

Coelho Neto – Apto na fazenda Botafogo, 2qts, 
sl, cz, área, wc, gar. R$ 600,00. Tel: 99378-9071/ 
98895-1339/96983-0900. SO Ladislau

Vicente de Carvalho – Casa, 2qts, sl, copa, cz, área 
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1 Imóveis
Aluguel

Centro (RJ)1
Bairro de Fátima – Amplo quarto mobiliado de 
frente. Para militares (masculino) sem vícios e com 
referências, próximo a cruz vermelha. R$ 300,00. 
Tel: 2252-0857. Aida 

Bairro de Fátima - Quitinete ampla com vista pri-
vilegiada. Rua do Senado. R$400,00 + taxas. Tel: 
(22) 2665-2178. Miguel

Niterói e região1
Itaboraí – Casa, 2qts, sl, cz, 2wcs, ar, gar, quintal 
c/jardim, árvores frutíferas, churrasqueira, mesa de 
sinuca. R$ 1.100,00 c/IPTU/Condomínio incluso. 
Tel: 98433-0051/3638-2111. Ednaldo

São Gonçalo – Sobrado no bairro Boassu, 3qts, 
1ste, 2áreas de serviço, sl, cz, wc, sem gar. R$ 
750,00 + Taxas. Tel: (21) 98071-8301 / 2712-0097 
/ 98071-8320.  Luci Vânia

São Gonçalo – Casa no bairro do Rocha, 3qts, sl, 
2stes, copa, cz. R$ 900,00. Tel: (21) 98278-5944 / 
98597-1767 / 97446-5269. Rosinaldo

São Gonçalo – Apto em colubandê, 2qts, sl, cz, 
wc, área serviço, c/ sem gar, condomínio fechado, 
segurança 24 horas. R$ 420,00 + taxas Tel: 99798-
8380/96471-0983. SO Santiago  

São Gonçalo – Duas casas grandes em Jardim 
Catarina,2qts, sl, cz, wc, área de serviço, quin-
tal, gar, lavanderia independente. R$700,00 (de 
baixo) / R$600,00(de cima). Tel: (91)8105-9166/
(91)8330-8310. Rosivaldo

São Gonçalo – Apto na rua Aluízio Neiva no centro, 
2qts, sl grande, cz, wc, var gar. R$ 1.100,00 + taxas. 
Só com Seguro aluguel ou Fiador. Tel: 98842-6300 
/ 2609-0087.  Marcos

São Gonçalo – Casa em Pacheco, cz, var, 2wc, 
3qtos amplos, 1suíte, pintura nova, transporte 
fácil, R$1.000, condomínio e água incluso. Tel: 
(21)981689453 / 37197679. Nativa

São Gonçalo – Apto em Neves, 2qts, wc, sl, cz, 
gar coberta e fechada. R$ 650,00 com condomínio 

de serviço, amplo terraço, 2var, 1gar coberta, qto 
c/ar Split, Próximo shopping carioca. R$ 1mil + 
taxas c/2meses de deposito. Tel: (51)3429-3255/
(51)8562-5301. Edson

Zona Oeste1
Campo Grande – Casa no centro, 2qts, cz, sl, área 
serviço, gar coberta. R$ 900,00 um mês de depo-
sito, IPTU E água incluso. Tel: 2413-2655/98629-
8901. Raymundo Nonato

Campo Grande – Casa no centro, 2qts, cz, sl, área 
serviço, gar coberta. R$ 780,00 um mês de depo-
sito, IPTU E água incluso. Tel: 2413-2655/98629-
8901. Raymundo Nonato

Barra da Tijuca – Apto em condomínio rio 2, vista para 
a lagoa, 2qts, qto empregada revertido como 3° quarto 
ou escritório, ste, sl, 3wcs, cz, wc, vaga gar, amplo 
lazer. Valor à combinar. Tel: 21 97487-6565. Fábio

Barra da Tijuca – Excelente apto perto do Riocen-
tro, 2qts, sl, cz, wc, 1 vaga, sl festas, play, centro 
comercial. R$ 1.200,00 + condomínio R$ 290,00. 
Tel: 3150-7217/97501-2029. José Álvaro 

Freguesia – Apto, 2qts, Salão, 3wcs, cz planejada, 
varandão, 10m², 1vaga, piscina, sauna, churras-
queira.  R$ 1.600,00 + R$ 400,00 condomínio. Tel: 
(21) 98265-0222. Jeisom

Zona Sul1
Copacabana – Uma Suite em casa de família, ar, 
tv a cabo, telefone, cama de, sofá, mesa, guarda 
roupa, com direito a usar equipamentos. Tel: 
(21)2547-5262 / (21)97578-7625. CF Mesquita

Flamengo - Apto, mobi-
liado, 2qts, 1ste, depen-
dências, 3wcs, piscina, 
gar, campo de futebol, 
churrasqueira, play, sl 
festa, academia, c/vista 
Baia de Guanabara. Tel: 
99871-7440. De Luca 
(Á partirde 01/08/2014)

Leblon – Apto, selva 
de pedra, 90m², 3qts, sl, 
2wcs, copa/cz, área de 
serviço, dependência de 
empregada. Condomí-
nio, play, sl de festas.  
R$ 4.500,00 + taxas. Tel. 
(21) 99977-8125. César	

Região Serrana1
Friburgo – Apto no condomínio PAEVILLE, 2qts, 
cz, wc, ste, sl, var, área. R$ 850mil + condomínio.
R$421,20 + IPTU R$37,34. Tel: (21)36508-9941/
(21)99737-9924. Dra. Tânia
	

Região dos Lagos1
São Pedro da Aldeia -Para temporada curto prazo, 
2 lofts, 1 casa de 1qto e uma casa de 2qts mobiliada 
no Condomínio Cisne Branco. Tel: (21)99999-
8169/98615-9729. Maria Freitas

Outros estados1
Brasília – Apto mobiliado em Cruzeiro Novo, com-
pleto, oportunidade no plano piloto, quadra 1113, 
bloco D, 4°andar. R$ 1.500,00+condomínio. Tel: 
(61)8141-2124. Almir Alves Junior

Belém - Ampla casa na cidade nova 5, 3qts, ste, 
2sls, cz Americana, gar, guarda roupa embutidos. R$ 
1mil. Tel: (21)9822-90495/(22)98839-0696. Duarte

Belém – Casa, 2qts, sl, cz, wc, área, terraço, próximo 
a hospitais, ônibus, aeroporto, feira. Tel: (91)9353-
4605/(21)3904-6690/(21)98023-2931. Socorro

Corumbá – Casa no centro, 2qts, sl, cz, área de 
serviço. R$ 650,00. Tel: (67) 3232-5700/(67)9935-
5773. Denize ou Rita 

Ceará – Apto mobiliado para temporada em Aquiraz 
no Porto das Dunas, 2qts, completo, próx. Á praia 
Beach Park, Diárias R$180,00(baixa)/R$250,00(alta). 
Tel: (61)8141-2124. Almir Alves Junior

Ceará – Sobrado em Fortaleza, 2qts, cz Americana, sl, 
wc, hall, corredor amplo, sem gar. R$ 500,00. Tel: (85) 
9925-1797 (Tim) / (85) 9407-4808 (Claro). Sérgio

Ladário (MS) – Casa nova, 3qts, 1ste, cz Ameri-
cana, wc, gar, wc social, gar, cerca elétrica, chur-
rasqueira, portão elétrico, área de serviço. R$ 
1.400,00. Tel: (67)9985-5926. Aiton

Ladário(MS) -Casa no centro. 2qts, 1ste c/closet, sl, 
cz, 2wcs, gar coberta p/5carros, churrasqueira c/pedra 
de granito. Tel:(21)98573-7242. SG Nogueira. 

Natal - Apto em Nova Parnamirim tipo quiti-
nete, 1qts, sl, cz Americana, wc, gar, próxima a 
praia, mercados, ônibus, bancos, farmácia. Tel: 
(84)99913-1010 / 98805-1706. Oliveira

Natal – Apto em Parnamerim, 2qts, wc, var, área 

de lazer completa, próximo de hospital e da estação 
rádio, vasta condução. R$ 650,00 com taxa inclusa. 
Tel: (84)8874-8924. Leandro Rangel

Natal - Ótimo flat em condomínio com área de lazer 
completa, com 52m2, sendo 1 suíte com vista para a 
praia de Ponta Negra. Tel: (84) 8864-2736. Argemiro 

Natal – Apto novo em Parnamirim, 3qts, área de 
lazer completa, 15 km do centro de Natal.     R$ 
800,00 (cond e IPTU por conta do proprietário). 
Tel: (84) 9112-5999 (claro). Pedrosa

Natal – Apto em Parnamirim, 2qts, ste, sl, cz, 
var, piscina, sl festas, estacionamento, portaria 24 
horas. Tel: (21) 3248-1373 / 98173-2321 / 2189-
1221 - geraldoslucas@gmail.com

Rio Grande do Sul – Casa, 3qts, sl, cz, wc, gar. Tel: 
(53)8459-1575 - sgeduardo@hotmail.com 
  

2 Imóveis
Venda

Niterói e região2
Alcântara - Apto no Condomínio Marque de 
Marica, 2qts, sl, cz, wc, vaga gar. R$ 180 mil + 
condomínio R$195,00. Tel:99227-9409 / 2605-
8380 /2104-6770. Alessandro

Alcântara –Excelente apto, 2qts, sl, cz, wc, área 
serviço, gar na ata do condomínio. Próximo a mer-
cado ônibus. R$ 200 mil, documento OK, aceito 
carta de crédito. Tel: 98746-8280. Sandra

Itaipuaçú -  Casa em Maricá, 2qts, 1ste, próximo ao 
comércio e a praia. Rua das Papoulas. R$ 200mil 
– Tel:  (83)3045-7159/(83)8792-6924/(83)9601-
9768/(83)3241-2805 carcio6@hotmail.com 

Marica – Casa, 5stes, sl, cz, piscina, churrasqueira, 
área toda gramada c/árvores frutíferas, 2gar. R$ 
390mil. Tel:97635-8044/99107-4799/3905-6204. 
João Carlos

Niterói - Apto no Condomínio Mirante do Rio em 
Ponta da Areia, 2qts, vaga, churrasqueira, sauna, 
piscina. R$ 1.100,00+condomínio. Tel: (21)2717-
0489/98745-4004. Sidney

Niterói – Apto mobiliado no centro, 2qts, 1ste, sl, 
var, gar, próximo as barcas, centro, comércio. Tel: 
99700-6518 / 99378-8245. Bárbara

Niterói – Apto na Ponta da Areia em condomínio 
Cidade do Porto, 2qts, sl, cz, vaga gar, área serviço. 
R4350mil. Tel: (21)99619-8552. Daniel

BALCÃO NAVAL CUPONS PROMOCIONAIS
PARA A FAMÍLIA NAVAL!

Acesse www.abrigo.org.br, vá 
ao menu Descontos, imprima 

o voucher e apresente no 
estabelecimento conveniado



2 • BALCãO NAVAL | CLASSIFICADOS 23ª Edição Outubro a Dezembro de 2014

Niterói – Apto No Ingá, 2qts, 1ste, sala em L, varanda, 
dependência, vaga garagem. Tel: (21)97642-1772. 
CF (IM) Bruno Sodré (CMATFN-40)

Niterói - Espetacular residência em condomínio em 
Maria Paula, 4qts mobiliada, ste com closet, hidro,
salão de tv com projetor, piscina, churrasqueira. R$ 
890mil. Tel: 99976-7277.  Magina
 
Niterói - Prédio 2 andares em Maria Paula, salões 
com 80 e 120 m², copa/cozinha, recepção, banhei-
ros. Possibilidade de montar até 4 apartamentos. 
Tel: 99976-7277. Magina 

Niterói – Casa na estrada do Cajueiro (Maricá), 2qts, 
sl, cz, wc, var, chácara de Inoã, terreno 50x20mts. 
Tel: (21)2710-4839/99502-0237. Carlos Roberto

Niterói – Imóvel conjugado vazio no centro, de 
frente, andar alto. R$ 230 mil. Tel: 98736-3450 / 
96968-2177. Jorge Frederico

Jardim Icaraí- Apto, 2qts, copa, cz, wc, dependên-
cia, rua arborizada, próximo ao Campo do São 
Bento. R$ 480mil + condomínio R$ 180,00. Tel: 
(21)99109-1061(21)3608-2120. Ângela

São Gonçalo – Sobrado de dois andares, 1qto, sl, 
cz, wc, terraço, área de serviço, sem gar. R$ 95mil.
aceito carro e moto como forma departamento. Tel: 
3346-3376/96825-7038. Tarcildo Fernandes

São Gonçalo – Duplex em Colubânde, próximo 
ao Mercado Guanabara, 3qts, 2sl, var, gar, pis-
cina. R$360 mil. Aceito carta de crédito. Tel: (21) 
97668-0007. Eduardo

São Gonçalo – Casa em Jardim Amendoeira, 2qts, 
sl, cz, wc, gar, 2var. Tel: 99417-8711/98212-7812 
/ 97374-4017

São Gonçalo - Apto em Nova Cidade, 2qts, sl, cz, 
wc, gar, sl festas, área de lazer. Rua Vicente de 
Lima Cleto, 597. R$125mil.Tel (21) 99442-1174 / 
98171-1617. Airton

São Gonçalo – Apto em condomínio Joaquim de 
Oliveira. 2piscina, cz tipo Americana, 2elevado-
res, R$24horas. R$ 145mil. Tel: (67)3211-8754 – 
dududcarmen@yahoo.com.br

São Gonçalo – Excelente Apto reformado no bairro 
Vila Lage, 2qts, sl, cz, wc, à 15 minuto de Nite-
rói. R$140mil. Tel: 2189-1800/2624-1851/98783-
6171. Isaac Freitas

São Gonçalo - Apto no Centro (Condomínio Joa-
quim de Oliveira), 2qts, sl, cz, área, wc, gar, área 
de lazer, piscina R$ 180mil.Tel. (63) 3216-1715/ 
(63) 8123-3490(sistelma / (63) 9196-7916/ (8950) 
2201/2202. SO Claudio

São Gonçalo – Excelente Apto no Rocha, duplex, 
2qts, sl, cz, 2wcs, área serviço, vaga gar coberta, 
terraço. R$ 240 mil. Tel: 3857-7074/98567-
4095/98827-3512. César Augusto
                                     
São Gonçalo – Apto em Neves pronto para morar, 
todo mobiliado, elevador, documento ok com escri-
tura. Tel:(41)98014-1772/98328-4055/(21)99269-
6889. SG Bonja - kallboab@gmail.com

Itaipu – Casa mobiliada, 3qts, 1ste, 2sls, cz, wc, lavan-
deria, piscina, churrasqueira, forno de pizza, lavabo, 
academia, ste p/hospede, próximo Avenida.Central. 
R$550mil. Tel: 2709-3532/99498-8067. Alberto
Itaboraí – Casa em Condominio Veneza III em Rio 

Várzea, 2qrts, sl, cz, 2wc, gar coberta p/2 carros, 
var frente/fundos. R$235mil. Tel: (48)3249-2799. 
Eliane - edelbalbino@ig.com.br

Itaboraí – Casa em Manilha, 2qts, sl, cz, 2wcs, var, 
gar, área, quintal. R4 165 mil. Tel: 3628-3217 / 
99512-2686. Raquel

Santa Rosa – Apto em Noronha Torrezão, 335, 2qts 
c/aramários, cz montada, wc c/blindex, vista para o 
verde, sl festas, gar, condomínio fechado. Tel: (21) 
98701-2108. Giarola

Zona Norte2
Cascadura - Casa em Engenheiro Leal , 3qts, var, sl, cz, 
wc, quintal, terraço. R$ 150 mil  não aceito financia-
mento.Tel:98046-8074 / 98473-3427

Benfica – Apto de 80m2, 3qts, sl, dependências, na 
Av.D.Helder Câmara (antiga Suburbana) 312, bl3, apto 
404, próximo Metrô/mercados. R$ 220mil. Aceita-se 
financiamento. Tel:2581-0699. Sônia.

Catete – 1qto, sl, dependência de empregada, rodízio 
gar, próximo ao metro. Tel: 98688-3743. Lucia Souza 

Engenho Novo – Apto 77m2, 3qts, salão em L, cz c/armá-
rios, vaga, elevador, play. Rua: Tranqüila. Documento ok. 
Aceita carta. R$ 315 mil. Tel: 99383-9635. Pinheiro

Ilha do Governador - Casa no Tauá,120m², 3qts, 1ste, 
sl, cz, área, gar, var, área de lazer 70m². R$ 290mil. Tel. 
3486-3447/8298-1377. CC Elsimar

Ilha do Governador - Casa no bairro Moneró, quarto, sl, 
copa, wc, cz, ampla área serviço, terraço. Próximo comér-
cio/hospital/clinica, condução na porta. Ideal p/casal sem 
filhos. R$ 1.400,00. Tel:3259-3650. Belarmino

Ilha do Governador -  Apto próximo ao Shopping refor-
mado, porcelanato retificado, 2qts, wc, área serviço, 
armários sob medida na cozinha, condomínio fechado, 
vaga no pátio. Tel: (21) 2463-1738 / 98365-3241. 
CMG(RM1-T) Nobre

Olaria – Apto, 2qts, ste, wc, área de serviço, 1vaga gar 
coberta, moveis nos wcs/cz, sl festas, elevador, próx.
Mercados, bancos e feira. R$350mil. Tel: (21)96520-
0234/96534-8468. Marco Antônio

Piedade – Apto na Avenida Dom Helder Câmara, 
2qts, sl, cz, wc. R$ 300mil. Tel: 2595-4451/98260-
8832. Lúcia Maria

Madureira - Apto. 2qts, sl, cz Americana c/ área de ser-
viço, wc, condomínio c/ 2elevadores, sl de festas, chur-
rasqueira, piscina. R$ 250mil. Tel: (21)97925-1288/
(21)98211-8911.Pablo/Luciana

Méier – Cobertura, ótima localização, 2qts, sl, cz plane-
jada, dependência completa, entrar e morar, 1 vaga R$ 
450 mil. Tel: (21) 2411-1691. SO-EFCláudia 

Praça da Bandeira – Apto, 2qts, 2wcs, 81m2. R$ 353mil + 
condomínio R$ 158,00 -  robrodcorrea@yahoo.com.br

Tijuca – Dois apartamentos, excelente localização, 
ótimo estado, direto com o proprietário. Tel:  (21) 2234-
4645 / (21) 3872-1797. Rossana

Tijuca – Apto, 4qts, 1ste, wc social, dependências, armá-
rio planejados, 1 vaga na escritura, próximo ao metro 
Afonso Pena. R$ 950 mil. Tel: 97130-8222. Elizabete

Tijuca – Apto na Rua: Uruguai (fundos) 2qts c/armá-

Branco, 3qts, cz Americana, sl, wc. R$ 250mil. Tel: 
(22) 2625-4129 Wandenkolk / (21) 3847-8572. Neide

São Pedro da Aldeia – Terreno no condomínio 
Blue Garden. R$140.990,00 á vista ou R$58mil 
de entrada, parcelas de R$ 1.056,81, condomínio 
R$136,00. Tel: 98167-9080. Manuella

São Pedro da Aldeia - Casa condomínio Cisne 
Branco, ampla área de lazer, 3qts, ste, sl, cz, wc, 
cisterna, gar. Documentação ok. Tel. (22) 98811-
5705. Antonio Fernando 

São Pedro da Aldeia - Casa condomínio Cisne 
Branco, ampla área de lazer, 2andares, 3qtos, 2stes, 
sl, cz, wc, cisterna, quintal, gar. Tel: (22) 98811-
5705. Antonio Fernando 

São Pedro da Aldeia – Casa com vista para lagoa, 
2qts, varandão, gar para 1carro, 1wc, 84m2. Tel: 
R$170 mil. Tel: (22) 99213-9840 / (22) 2645-6673 
– tncrore@ig.com.br

São Pedro da Aldeia – Casa no Vinhateiro com 
dois pavimentos, 5qts, ste, 3wcs, 2sl, cz c/armários 
embutidos, 4var, quintal, canil, churrasqueira, gar 
p/2 carros. R$ 500mil. Tel: (21) 2104-6957/(21) 
97223-1129. Gilberto

terra.com.br

Outros estados2
Corumbá/MS – Casa, salão, 3qtos, copa/cz, wc, 
área de serviço, gar, quintal. R$160 mil. Tel: 
(21)2465-1039/3393-9698/Adori (67) 3232-4748. 
Costa./(67) 3231-1091. Lucio

Brasília – Apto em Gama(DF), 2qts com armá-
rio, sl, cz com armários, área de serviço, gar, 
frente livre. R$150 mil aceito financiamento. Tel: 
(21)2269-2938 / 98204-9344. Kátia

Goiás – Chácara em Nova Gama com 20.000 
metros, água corrente, 2 casas, pequenos animais. 
Tel: (61)8404-1611. Teobaldo

Goiás – Apto em condomínio fechado, 2qts, sl, gar. 
R$ 200 mil. Tel; (71) 9104-8768 (TIM) Jomar /(21) 
99409-5244 (Claro)Claudete

Ladário - Casa murada,  2qts, sl, cozinha, banheiro, 
quintal grande. Localizada na rua xv de novembro a 
300 metros da vila dos cabos. Tel: ( 67) 8118-5434 /  
( 67) 3226-4914.SG Romildo

Pernambuco – Apto em Candeias, 72m2, 2qts, 1ste, 
cz, sl, var, dependência de empregada, 1 vaga gar, pis-
cina lazer. R$ 290mil. Tel: (81)8789-9641.Alcione

Natal – Casa, 2qts, sl, cz, wc, área serviço, cober-
tura p/três carros, churrasqueira, 200 metros da 
praia de Muriú. R$ 50mil aceito R$30mil. Tel: 
(84)3613-2082/(84)8831-3261. Clay Soares

Natal – Sobrado em Pium, 3qts, 2stes, 5var, sl jantar, cz, 
wc social, área serviço, churrasqueira, canil, escada em 
madeira. R$ 300mil. Tel: (84)8728-9275. Junior

Natal - Apto, 2qts, 1ste, gar, sl, cz, var, wc social, 
área de serviço, área de lazer, 3°andar. R$ 180 mil, 
aceito proposta.Tel: (21) 98158-8802. Rodrigues

Natal – Vendo/Troco casas nova por um, apto em 
Icaraí ( RJ ), 2qts,1st,1wc-sc,1sl,1cz, área ser-
viço, gar para 3carros, Pronta para morar. Tel: 
(4121)98014-1772 – 98328-4055/(21) 99269-
6889. SG-Bongestab

Santa Catarina – Apto em São José, 3qts, sl, cz, wc, 
sacada com churrasqueira, piscina, sl festas, jogos, 
play ground. R$170mil Tel: (41) 9513-8601. lori-
valaldeia@hotmail.com 
 

3 Veículos
Semi novos

Corsa Sedan - 1.6 – 98, 4 portas MPFI 45.000 Km, 

Catete – qto, sl, dependência de empregada, rodizio 
de gar, perto do metrô. Tel: 98688-3743

Copacabana – Conjugado em Nossa Senhora de Copa-
cabana, qto. Saleta, todo em piso frio, esquadria de 
alumínio, cz americana, bancada granito. R$ 540 mil, 
condomínio R$380,00. Tel: 99744-4777. Eduardo

Baixada2
Nova Iguaçu – Casa em Cabuçú, 3qts, 2sls, wc, cz, gar 
coberta, pátio. R4 180 mil, aceito carta de crédito. Tel: 
3593-6968 / 98357-8085 / 97499-3868.  SO Ozailton.

Vigário Geral -  Casa, 2qts, cz americana, sl, wc, em 
inventario a completar-se. R$ 300mil à    vista. Tel: (21) 
3847-8572. Neide
 
Vigário Geral -  Apta ode vila, 3qts, cz, sala, wc, em 
inventario a completar-se. R$150mil à vista. Tel: 
(21)3847-8572. Neide

Região Serrana2
Petrópolis - Casa Duplex em bairro Palácio Cristal 
no bairro Histórico 5qts, 2ste, 2sls, cz, copa, sl jogos, 
adega, gar p/3 carros, toda reformada. Tel: (21)9867-
38491/ (21)2581-6985. Aceito Proposta. Igor

Resende – Apto, 2qts, 2wcs, sl, cz, dependência de 
empregada, gar na escritura, ótima localização
Tel: (22) 98832-9986 CF(T) Patrícia

Vendo casa no Condomínio Altlantis em Angra do 
Reis, na entrada do bairro Praia da Ribeira, próximo ao 
supermercado Multi Market.  O imóvel contém  Sala, 
quarto, cozinha, banheiro, área de serviço e garagem. 
Valor:  150,000.00  CONTATOS: Daniel Machado   (21) 
98048-3185 - E-mail:  machado-daniel2004@ig.com.br

Região dos Lagos2
Araruama - Lote no Bairro: Boa Vista, 428m2. 
Rua:8 Lote: 69.  R$10mil. Tel: (21) 98331-6460 / 
7765-6722 ID 113*112107/2464-8309. Marcelo

Araruama - Terreno em Itatiquara, Araruama 
(RJ), 32x64 m², liberado para escritura pela Seg. 
R$ 25mil. Aceito oferta. Tel: (22) 2653-8179 / 
(22)99201-8387. Luiz Antônio

Cabo Frio – Casa em condomínio, orla, 4qts, 2qts, 
2sts, 1externa para hóspedes, cz, gar, quintal, chur-
rasqueira. R$300mil. Tel: (21)2208-0883/8635-
5108/9541-0361. Comte. Vinicius

Cabo Frio – Casa em condomínio fechado no bairro 
do Braga, 3qts, sls, 1ste c/hidro e armários, cz pla-
nejada, 3vagas, piscina, sl festas. Tel: (61) 9284-
4040 - sitos@globo.com - CF Marcet. 

Cabo frio – Terreno em Tamoios no condomínio 
fechado em Bogainville IV com infraestrutura 
pronta para construir. R$ 40mil.Tel: (27) 3371-
5762/99876-9724. Pich 

Cabo Frio – Loteamento residencial em Nova Cali-
fórnia (Tamoios). Falta 16 prestações  R$ 185,00 
+ condomínio R$160,00. Tel:(21)98451-4971 / 
982243294.Mario   

Iguaba Grande – Terreno em Vale dos girassol, 
370m2. R$ 10mil. (quitado), aceito proposta. Tel: 
(21)98570-5671 / 2252-5289(Rio) Dona Isa

Rio da Ostras – Pequena casa, terreno 740m2, muro 
alto, água da CEDAE, cisterna de 28 mil litros. R$ 
450 mil Aceito oferta ou troco p/apto. Tel:(21) 
98881-1100 / (21)3107-0362. Antônio

Saquarema – Terreno de 15x 40 (600m2), em lote-
amento Golf Clube. R$ 30mil. Tel: 9810-23397. 
Marco Antônio - riobonito10@gmail.com

São Pedro da Aldeia – Casa em Condomínio Cisne 

rios, 1ste, 2wcs, sl com 
dois ambientes, var, 
área dependências. Tel: 
98718-2036. Luciana 

Tijuca - Cobertura 
duplex, 2qts c/previsão 
3°, ste, salão, varan-
dão, dependência, 
escritório, Rua Pereira 
de Siqueira 15, dois 
por andar, 1ªlocação, 
indevassável,todo em 
Porcelanato alto brilho, 
terraço p/piscina, chur-
rasqueira, sol da manhã, 
colado metrô, 2 vaga de 
gar. R$ 1.290.000,00 
(Aceito Financia-
mento). Tel: (21)99986-
4899 / (21)2208-7266. 
Luiz Henrique

Tijuca - Apto na Rua 
Visconde de Itama-
rati, próximo Praça 
Vanhargem/Shopping 
Tijuca, 2sts, lavabo, 
dependências comple-
tas, todo em granito, 
decorado, close, 2 
vagas, var, frente, sol 

da manhã.  R$ 800 mil.  (Aceito Financiamento). 
Tel: (21)99762-0032.Luiz Paulo Neves
 
Vigário Geral – Casa, 2qts, cz Americana, sl wc, em inventá-
rio a completar-se. R$250mil à  vista. Tel: 3847-8572. Neide
 
Vigário Geral – Apto de vila, 3qts, cz, sl, wc. Inventario 
a completar. R$100mil à vista. Tel:3847-8572. Neide

Vicente de Carvalho - Casa de vila, em frente ao super-
mercado Mundial e BRT, 2qts, var, sl ampla, lavabo, 
vaga p/2 carros, wc, cz c/ armários planejados, área 
externa. Tel:2112-3151, Inácio

Zona Oeste2
Campo Grande - Excelente casa em conjunto da 
Marinha na estrada do Moinho, 2qts, sl, cz, wc, 
varanda, área de serviço, gar. RS 250mil. Tel: 
(21)8275-4027/3384-1221 Severino Lopes

Bangu – Duas casas no conjunto da Marinha, área 
nobre. Tel: (21)98855-3895 / (21)3462-2195. Dr. 
Andrea - andrealam1@hotmail.com 

Grajau - Apto  2qts, estacionamento, piscina, quadra, 
salão de festa, todo em piso frio, quarto com moveis 
planejados. R$ 205 mil. Tel:98806-9255. Alexandre

Nova Iguaçu – Casa em Jardim Iguaçu, 3qts, 2sls 
de estar/jantar, var, gar em volta de cerâmica, 
amplo quintal calçado, 2coqueiros. Tel: 2686-
9279/96411-3278. Alexandre

Pechincha - Lindo apto documentos OK, móveis 
plano, fica máquina de lavar lavar, ar, cortina, toldo. 
Área 66m2, 2qts, sem elevador, próximo Retiro 
Artistas. R$ 299mil. Tel: 98025-0049. Alexandre

Jacarepaguá- Apto na Freguesia, cobertura Duplex- 
160m2. Doc.OK, 2qts, ste, dependência completa, 
2salas, área de laser, piscina , churrasqueira, 2 vagas 
gar. R$ 895mil-Tel: 2443-6287/99627-4658. Glória.

Padre Miguel – Excelente apto, 2qts, cz, wc, sl, eleva-
dor, gar coberta, vazio, área 62m2, documento ok. R$ 
220 mil. Tel: 2471-5449 / 98180-9555. Marcos Aurélio

Recreio – Apto, 3qts, ste, dependência completa, 2 
vagas, 12º andar, Condomínio c/infra completa,  ônibus 
p/centro e circulares, além de balsa p/praia. R$ 780mil. 
Tel:  3150-7217 / 98108-6093. Roger/ Maria José.

Zona Sul2



BALCãO NAVAL | CLASSIFICADOS • 3Outubro a Dezembro de 2014 23ª Edição

Isento IPVA completo, ar fabr direç vid elétr nas 4 por-
tas, trav e retrov elétr e alarme fabr). Tel: 98700-1632 / 
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